tangenlibus, et ibidem magnam moram traxerit

expensasque multas fecerit occasione predicta, vo-

bis mandamus quod expensas quas fecit veniendo

,

morando et redeundo ad ducatum predictum,

deductis vadiis suis consuetis , sine dilacione qua-

cumque persolvatis eidem. Et quod ex causa pre-

1

Ms. ubi debebit.

' Ms. Casillibono. Cazaubon | Gers , arr. Condoni ). Voir

plus haut , n°' i4i4, i482.
3
Corneillan (Gers, arr. Condom, c. Montréal). Voir plus

haut,"n" i4i6.
1

M. Casiliibono.

5 Voir plus haut, n" îagG.

" Larée (Gers, arr. Condom, c. Cazaubon).
7

Lias (ibid.).
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dicta eidem persolveritis, id in vestro compoto vo-

lumus et precipimus allocari. In cujus, etc. T. ut

supra.

1985. Rex senescallo suo Vasconie et constabu-

lario suo Burdegale, salutem. Ea que commodum
Thome Corp.

1

respiciunt, meritis suis exigentibus,

facere cupientes, vobis mandamus quod ipsum

Tliomam terram illam cum pertinenciis quam tenet

de nobis in foresta nostra Burdegale et quam in

culturam jam redegil tenere permittutis, sub forma

qua in quadam littera nostra vobis pro eodem

Thoma nuper itide directa plenius continetur. In

cujus, etc. T. R. apud Linliscu
2
in Scocia, .x°. die

Julii.

1986. Rex magistro Arnaldo de La Case, salu-

tem. Cum Thomas Corp. leneat quandam placeam

in villa de Leyburnia pro quodam cerlo censu

nobis singulis annis reddendo, vobis mandamus

quod, recepto a prefato Thoma illo annuo censu,

vadia que ab eo exigitis pro terni ino solucionis cen-

sus illius non observato, sine dilacione relaxari fa-

ciatis eidem. In cujus, etc. T. ut supra.

1987. Rex Johanni de Gandeure, receptori suo

Agenesii, salutem. Mandamus vobis quod habere

faciatis dilecto et fideli nosfro Willelmo de Monte

Revelli cenlum marcas in perpacacionem centum

librarum in quibus ei tenemur pro quibusdam

equis quos ab eo capi fecimus ad opus nostrum

,

tam in guerra nostra Wallie quam in partibus

transmarinis
, prout patet in memorandis intralis

in libris garderobe nostre, anno regni noslri .xix°.

Nos enim easdem centum marcas in vestro compoto

per présentes volumus allocari. T. R. Berewik su-

per Twede, .viij°. die Augusti.

1988. Bex constabulario suo Burdegale qui

nunc est et qui pro tempore fuerit, salutem. Cum
dilectus et Iidelis noster Johannes de Havering.,

miles, senescallus noster ducatus Aquilannie, ad

1 Mentionné plus haut, n° 1G86.

- Linlithgow, dans le comté du même nom, Ecosse.
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parliainentum de Sancto Licio
1